.. ducenda darentur fideiussores / carius ad ann. Mchxl/llg quo

.. provido sane edicto licentia cohibebatur delatarunh eorum sci

licet hominumy quorum genug authorc facileq u semper cetabitur

o et semper retinebitur n. neque impunitas ulla delictis para

batur. quod tristissimum fuisseti cuilibet enim locus relictus est

accusandi. qua sanctione innocentibus acque ac reis prospectum

fuit. illis ns de crimine postularentun neve in cos privata odia

publicae vindictae nomine facile arplcrcntun istis vero ut ad

iudices eorum flagitia defcrri ab accusam-illus possenty indeque

condignam coercitionem subirent lino ergo temporel ait claris

simus cabriel fcrriusy unaque cdicto custodita innocentio et

malilia punita kSovac constituL Modiolani pag. san

o lit revera totum hoc capitulum notarius eapunæity sex diagonicis

lineis super scripturam inductis. idem fecit in cacteris capitulis

a se abrogatia

s Sovariae practuram annis slchxuv lucent/lip quo assessorem

habuit calvaneum de Porla. sæculi/nu siccum-1 et uccuxnl

gessit. ct actionem llicccomitem tunc lllediolani archiepiscopum

de novariensi agro. in quem confugerat. expellere nisus esty ut

constat ex sequenti documentos - Anno bominice incarnationis

n uchxllr indictione ny die veneris primo iuli-ante iunii ln

n capitulo s. Marie novariensisy ubi infrascripti canonici ad

m capitulum convencrantv dom. Albertus de Saluzolay dom.

u Paynus fupra s. caudcntii prepositus. dom. bartholinus de

u blandratq koglerius human cuilicltnus 1orniellus. liodnus

n capray Petrus liuzius1 lvgo lucallay Petrus Saccus. Anricus

ut de Maiis. Petrus Alzalcndena. super illa denuntiatione. quam

u dom. iacobus Polenzonus milex francisci de la turre pote

s statis ivai-ario fecerat ipsis suprascriptis canonicis nomine

n ipsius capituliy in qua denunciatione continebaturj quod prc

n dicti canonici deberent dare conscilium ct auxilium ad crpsl

v lendum archiepiscopatu mediolanemcm de terra episcopi ivo

n varic. alioquin tenerent sc di/fdalosg ad quam denuntia

eligendi unum notarium ditatorem 1 quem voluerit

fit propter predicta vel aliquod predictorum non

diminuatur in aliquo ius ipsi domino Prancischo

nec ipsi notario electo vel eligendo per ipsum do

minum Prancisclium y sed ille notarius sit lirmus

usque ad terminum sue electionisy et illud ius pe

nitus sit lsalvum et non lesum in aliquo y et hoc

sit procisuui

u tionem dictus dom. Paynus pro suprascriptis canonicis re

n spondit. quod parati erant satis/acere potestati opcrandi quia